ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.05. 2013г.                                                                     № 123
пос. Мурино

 Об итогах исполнения бюджета

за  1 квартал  2013 года и

сведений и численности муниципальных

служащих, работников муниципальных

учреждений.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал  2013 года по доходам (приложение № 1).

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал  2013 года по расходам(приложение № 2).

3.Утвердить отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2013 года (приложение №3).

4.Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение № 4).

5. Данное постановление с приложениями №№ 1,2,3,4 опубликовать в газете «Муринские вести» и на официальном сайте в сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                В.Ф.Гаркавый
Исп.: В.И.Чемарина

Тел. (8 812) 309-7-812

	Исполнение бюджета  по основным доходным источникам  за 1 квартал 2013 года
(тыс. руб.)

	Код доходов
	Наименование доходных источников
	Уточнен
ный план 2013 года
	Исполнено за 1 квартал 2013 года
	В процентах к годовым назначениям

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	76 523,1
	31 009,8
	41%

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	17 969,7
	4 137,8
	23%

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	17 969,7
	4 137,8
	23%

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	38 853,4
	24 512,5
	63%

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	574,4
	52,8
	9%

	000 1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	3 279,0
	511,9
	16%

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	35 000,0
	23 947,8
	68%

	Задолженность и перерасячеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	0,0

	ИТОГО налоговые доходы
	56 823,1
	28 650,3
	50%

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	17 000,0
	1 555,3
	9%

	000 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	10 000,0
	1 555,3
	16%

	000 1 11 05035 10 0000 120
	доходы от сдачи в аренду имущества,находящегося в опер.управ.
	7 000,0

	001 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	450,0
	12,0
	3%

	001 1 13 01995 10 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	450,0

	001 1 13 02990 00 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства

	12,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи  материальных и нематериальных активов
	2 250,0

	000 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	2 250,0

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	792,2

	ИТОГО неналоговые доходы
	19 700,0
	2 359,5
	12%

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	52 175,9
	294,6
	1%

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	000 2 02 03015 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от  бюджетов  других уровней (субсидии ВУС)
	295,9
	295,9
	100%

	000 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов

	-1,3

	000 2 07 00500 01 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	51 880,0

	0%

	ИТОГО безвозмездные поступления
	52 175,9
	294,6
	1%

	ИТОГО доходов с учетом безвозмездных поступлений
	128 699,0
	31 304,4
	24%

	  Приложение № 2

	  к Постановлению

	МО "Муринское сельское поселение"

	от " ___"_______ 2013г. № _____

	Исполнение бюджета  по расходам за 1 квартал 2013 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов

	(тыс.руб.)

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Уточненный план 2013 года
	Исполнено за 1 квартал 2013 года
	В процентах к годовым назначениям

	Общегосударственные вопросы
	01

	45 847,4
	6 161,5
	13,4%

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03

	3 653,2
	687,4
	18,8%

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	20 328,0
	2 822,2
	13,9%

	Резервные фонды
	01
	11

	900,0
	0,0
	0,0%

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	20 966,2
	2 651,9
	12,6%

	Национальная оборона
	02

	295,9
	38,2
	12,9%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	295,9
	38,2
	12,9%

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	1 675,0
	45,0
	2,7%

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	03
	09

	1 675,0
	45,0
	2,7%

	Национальная экономика
	04

	22 905,2
	43,3
	0,2%

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	11 600,0
	0,0
	0,0%

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	11 305,2
	43,3
	0,4%

	Жилищно–коммунальное хозяйство
	05

	69 266,0
	391,7
	0,6%

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	16 516,0
	0,0
	0,0%

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	20 650,0
	0,0
	0,0%

	Благоустройство
	05
	03

	32 100,0
	391,7
	1,2%

	Образование
	07

	650,0
	15,2
	2,3%

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	650,0
	15,2
	2,3%

	Социальная политика
	10

	1 300,0
	10,0
	0,8%

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	1 300,0
	10,0
	0,8%

	ВСЕГО

	141 939,5
	6 704,8
	4,7%

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО за 1 квартал 2013 года

	(тыс.руб.)

	Код
	Наименование
	Уточненный план 2013 года
	Исполнено за 1 квартал 2013 года

	Дефицит (-), профицит (+) бюджета
	-13 240,50
	24 599,60

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	13 240,50

                                                     СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений
по состоянию на 01.04.2013 года.

	Наименование

учреждения
	Количество работников

чел.
	Общие затраты на содержание с 01.01.2013 года

( тыс.руб.)
	В т.ч.

Оплата труда с начислениями нарастающим итогом с  01.01.2013 г.

( тыс. руб.)

	Муниципальные служащие администрации, Совет депутатов
	14
	2584,10
	1 671,24

	Не муниципальные служащие (технический персонал)
	12
	925,51
	805,51

	Работники муниципального казенного учреждения  «Центр муниципальных услуг»
	26
	2 315,36
	1 892,18

Приложение № 1

к Постановлению

МО «Муринское сельское поселение»

от «___»__________2013 г. №_____

Приложение № 3

к Постановлению

МО «Муринское сельское поселение»

от «___»__________2013 г. №_____

Приложение № 4

к Постановлению

МО «Муринское сельское поселение»

от «___»__________2013 г. №_____